様式第１号（第６条関係）

起業等及び空き家等活用支援事業補助金交付申請書

年  月  日

南あわじ市長 様

申請者住所

    申請者（代表者氏名）

事業所所在地

事業所名

電話番号

               メールアドレス

 令和〇年度において、起業等及び空き家等活用支援事業補助金を交付願いたく、南あわじ市起業

等及び空き家等活用支援事業補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

１ 業種、事業所の名称及び所在地

業    種 業 種

事
業
所

名    称 事業所名

所  在  地 事業所所在地

所有者の住所 賃貸の場合は貸主の住所

所有者の氏名     〃    氏名

２ 補助金交付申請額  １，８００，０００ 円  （①基本補助額＋②加算金合計）

①基本補助金    １，５００，０００ 円 （経費の１/２※千円未満切捨て、上限150万円）

  ②加算金合計       ３００，０００ 円

内訳  ■ 女性 ３００，０００ 円    □ 離島辺地        円

□ 移住者       円    □ 空き家等取得      円

３ 起業した日   令和 ４年 １１月 １日

４ 添付書類

⑴ 事業計画書（様式第２号）

⑵ 収支予算書（様式第３号）

⑶ 世帯全員の住民票の写し

⑷ 法人概要書（様式第４号）（申請者が法人の場合）

⑸ 事業所の付近見取図

  記入してください

⑹ 事業所に係る賃貸借契約書（事業所を賃貸する場合）又は売買契約書（事業所を取得する場

合）の写し

⑺ 推薦書（様式第５号）

⑻ 誓約書（様式第６号）

⑼ 世帯全員の転入前３年間の住所が確認できる戸籍附票（加算金（移住者）を申請する移住者

の場合）

⑽ その他市長が必要と認める書類